
1      Seengen    23.10.2025

Hauptübung 2025

Datum | Zeit 25.10.2025 | 13:15 - 18:00 Ort Rebstock Seengen

Thema | Dienst Hauptübung Verkehr Tenue Verkehrsuniform

Verantwortlich Oblt Lindenmann Marco
Oblt Joho Ueli

Verbindung Funk Kanal 6

Ablauf in Theorie

13:15 - 
13:30 -
14:00 -
15:30 -
15:45 - 
16:00 -
18:00

Appell FW. Magazin
Schlüsselstellen (Schulstrasse) gesperrt / gesichert
Start Übung
Schulstrasse freigeben
Schlussbesprechung Magazin
dem eigenen Ermessen überlassen bis 2.Teil Hauptübung
Bäsewirtschaft Roos


