

Hauptübung 2025

Datum | Zeit25.10.2025 | 13:15 - 18:00OrtRebstock SeengenThema | DienstHauptübung VerkehrTenueVerkehrsuniformVerantwortlichOblt Lindenmann MarcoVerbindungFunk Kanal 6

Oblt Joho Ueli

Ablauf in Theorie

13:15 -	Appell FW. Magazin
13:30 -	Schlüsselstellen (Schulstrasse) gesperrt / gesichert
14:00 -	Start Übung
15:30 -	Schulstrasse freigeben
15:45 -	Schlussbesprechung Magazin
16:00 -	dem eigenen Ermessen überlassen bis 2.Teil Hauptübung
18:00	Bäsewirtschaft Roos